





中國香港跆拳道協會 主辦 康樂及文化事務署 資助

香港小學跆拳道隊際賽2024

Hong Kong Primary School Taekwondo Competition 2024

品勢裁判員申請書 Poomsae Referee Application Form

敬啟者:

「香港小學跆拳道隊際賽2024」,將於2024年12月28日及2025年1月5日在藍田南體育館舉行,現接受有關品勢裁判員申請,總名額為20名,每屬會只可派出1名,如報名的品勢裁判員多於20人,將以抽籤形式處理(持世界跆拳道聯盟國際品勢裁判資歷者則不在此限)。各參加者須持本協會有效之品勢裁判資格。

凡有意擔任是次比賽之品勢裁判員,請填妥下列回條及連同品勢裁判細證副本,於2024年12月19 日(星期四)下午三時正或之前到以下網址填妥「品勢裁判員申請書」、上載裁判細證副本及裁判 簿內頁副本,並以電郵hktkda@biznetvigator.com (電郵及附件標題請註明「香港小學跆拳道隊際 賽2024 - 「屬會確認書」 - (申請人姓名)」)、手送或郵遞方式發送到本會地址:「九龍觀塘興業 街十四號永興工業大廈十一樓C4B室 - 中國香港跆拳道協會收」(以本會收到為準)。(每屬會只限 提交一份)。本會恕不接受傳直報名。而填報資料不齊或逾期申請,其申請將不獲辦理。

香港小學跆拳道隊際賽2024 - 品勢裁判員申請書

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfITA1ajdRM2Fre-tpcrnGHOT_R-HnBmBtHuWZznNfZ1YSVMw/viewform?usp=header

*須同時遞交屬會確認書,以本會收到為準。(每屬會只限提交一份)



如申請人於**2024年12月20日(星期五)**或之前沒有收到本協會通知,則代表有關申請已經被接納。 另凡報名後缺席者將被處罰,敬請留意!一切事宜如有任何爭議,均以本協會最後決定為準。

此致 各屬會



技術委員會總監 胡樹強謹啟 二零二四年十二月十二日